

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนอาคารและระบบสาธารณูปโภค

ชื่อโครงการ/งาน งานกันห้องปฏิบัติงาน

สถานที่ อาคารสิรินธรวิทยโขทัย ชั้น 2 และชั้น 4 wing A

แบบเลขที่ 005/2561

วันที่ 30 มีนาคม 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/หน่วย		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ชั้น 2และชั้น4 wing A								
1	งานเตรียมสถานที่และกันพื้นที่ก่อสร้าง	งาน	2	5,000.00	10,000.00	2,000.00	4,000.00	14,000.00	
2	ผนังกระจกใสโครงอลูมิเนียมสีธรรมชาติ								
	2.1 วงกบอลูมิเนียม 1 3/4"x4"หนาไม่น้อยกว่า1.5มม สีธรรมชาติ	เมตร	72	270.00	19,440.00	52.00	3,744.00	23,184.00	
	2.1 วงกบอลูมิเนียม 2.5"x4"หนาไม่น้อยกว่า1.5มม สีธรรมชาติ	เมตร	24	450.00	10,800.00	52.00	1,248.00	12,048.00	
	2.3 รางใส่กระจกและยางอัดขอบ	เมตร	240	42.00	10,080.00	22.00	5,280.00	15,360.00	
	2.4 กระจกใสหนา6มม.	ตรฟ.	586	22.00	12,892.00	9.00	5,274.00	18,166.00	
	2.5 ประตูบานสวิงคู่ 1.73x2.25 วงกบและกรอบบานอลูมิเนียม	Set	2	23,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
	2.6 แผ่นอลูมิเนียมลูกฟูก	ตรม.	18	550.00	9,900.00	65.00	1,170.00	11,070.00	
3	มู่ลี่ปรับแสงแนวตั้ง ใบบ sun screen 4นิ้ว	ตรล.	178	820.00	145,960.00	-	-	145,960.00	
4	พื้นปูกระเบื้องยาง ชนิดมันหนา2.5มม.	ตรม.	96	250.00	24,000.00	120.00	11,520.00	35,520.00	
5	ระบบปรับอากาศแบบแยกส่วน Cassetter Inverter 24,000 btu.	set	2	70,000.00	140,000.00	8,500.00	17,000.00	157,000.00	
6	ระบบไฟฟ้า,โทรศัพท์และสารสนเทศ	งาน	2	39,000.00	78,000.00	-	-	78,000.00	
	รวม							556,308.00	
	Factor F = 27.26							151,649.56	
	รวมสุทธิ							707,957.56	

ที่มา:รายการประมาณราคา ปีงบประมาณ2560 สำนักงานคณะกรรมการศึกษาขั้นพื้นฐาน และราคาท้องตลาด

๑. ส่วนราชการที่ดำเนินการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนอาคารและระบบสาธารณูปโภค

ชื่อโครงการ/งาน งานกันห้องปฏิบัติงาน

สถานที่ อาคารสิรินธรวิทยโชทัย ชั้น 2 และชั้น 4 wing A

แบบเลขที่ 005/2561

วันที่ 30 มีนาคม 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/หน่วย		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ชั้น 2และชั้น4 wing A									
1	งานเตรียมสถานที่และกันพื้นที่ก่อสร้าง	งาน	2						
2	ผนังกระจกใสโครงอลูมิเนียมสีธรรมชาติ								
	2.1 วงกบอลูมิเนียม1 3/4"x4"หนาไม่น้อยกว่า1.5มม สีธรรมชาติ	เมตร	72						
	2.1 วงกบอลูมิเนียม 2.5"x4"หนาไม่น้อยกว่า1.5มม สีธรรมชาติ	เมตร	24						
	2.3 รางใส่กระจกและยางอัดขอบ	เมตร	240						
	2.4 กระจกใสหนา6มม.	ตรฟ.	586						
	2.5 ประตูบานสวิงคู่ 1.73x2.25 วงกบและกรอบบานอลูมิเนียม	Set	2						
	2.6 แผ่นอลูมิเนียมลูกฟูก	ตรม.	18						
3	มู่ลี่ปรับแสงแนวตั้ง ใบบ sun screen 4นิ้ว	ตรล.	178						
4	พื้นปูกระเบื้องยาง ชนิดม้วนหนา2.5มม.	ตรม.	96						
5	ระบบปรับอากาศแบบแยกส่วน Cassetter Inverter 24,000 btu.	set	2						
6	ระบบไฟฟ้า,โทรศัพท์และสารสนเทศ	งาน	2						
รวม									
Factor F = 27.26									
รวมสุทธิ									

ที่มา:รายการประมาณราคา ปีงบประมาณ2560 สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน และราคาท้องตลาด

เอกสารแนบแบบประมาณราคา